manuals, i càrrega manual sobre camió o
contenidor. 4,26 QUATRE EUROS AMB VINT-I-SIS

CÈNTIMS

2 Moviment de terres
2.1 m3 Excavació feta per dames d'amplària 2,5 m i

fondària fins a 1,5 m, en terreny fluix, amb mitjans
manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor 112,05 CENT  DOTZE EUROS AMB CINC

CÈNTIMS

2.2 m3 Excavació en zona de desmunt, de terreny no
classificat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre
camió 4,02 QUATRE EUROS AMB DOS

CÈNTIMS

2.3 m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de
fondària, en terreny compacte (SPT 20-50),

[...]

màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20,
abocat des de camió 16,31 SETZE EUROS AMB TRENTA-U

CÈNTIMS

3.2 m3 Formigonament de rases i pous, amb Formigó
per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat
de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =<
0.6, abocat des de camió 134,43 CENT  TRENTA-QUATRE EUROS

AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS

Import
Nº Designació

En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

Construcció de magatzem Pàgina 1

3.3 kg Armadura de rases i pous AP500 S d'Acer en
barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500
N/mm2 1,79 U EURO AMB SETANTA-NOU

[...]

VUITANTA-U CÈNTIMS

4.2 m³ Mur de soterrani de formigó armat, realitzat amb
formigó HA-25/F/20/XC2 fabricat en central, i
abocament amb cubilot, i acer UNE-EN 10080 B
500 S, amb una quantia aproximada de 50 kg/m³.
Inclús filferro de lligar i separadors.
C 227,44 DOS-CENTS VINT-I-SET EUROS

AMB QUARANTA-QUATRE
CÈNTIMS

4.3 m2 Mur de contenció de terres de 33 cm
d'espessor de fàbrica, de bloc de formigó tipus "H",
de càrrega, per revestir, color gris, 40x20x33 cm,
categoria I, resistència normalitzada R10 (10
N/mm²), amb els junts verticals encadellats en sec i

[...]

5.6 u Mitja jornada per a inspecció visual d'unions
soldades segons UNE 14044, UNE-EN 13018 i per
a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o
líquids penetrants segons UNE-EN ISO 17638,
UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons
UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 473,82 QUATRE-CENTS SETANTA-TRES

EUROS AMB VUITANTA-DOS
CÈNTIMS

6 Coberta
6.1 m2 Coberta amb panell sandvitx de planxes d'acer

amb aillament de poliuretà amb prestacions al foc
millorades, amb un gruix total de 70 mm, amb la
cara exterior grecada color estàndard, diferent del
blanc i la cara interior llisa, galvanitzat en calent i